C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PRC 251/2005

Autor: Mesa Diretora da Câmara dos Deputados

Data da
Apresentação:

06/07/2005

Ementa: Fixa limite para a complementação de vencimento instituída pelo
art. 4º da Resolução n.º 28, de 1998, e dá outras providências.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário.

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 07/07/2005